
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

zmieniajace zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dragacz 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.1)) zarządzam co nastepuje: 

§ 1. W zarzadzeniu nr 25/12 Wójta Gminy Dragacz z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zasad (polityki) 
rachunkowosci w Urzędzie Gminy Dragacz wprowadzam nastepujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych" pkt.3 „Technika prowadzenia ksiąg 
rachunkowych" dodaje sie zapis: 

„W przypadku dokonania przez podatników płatności podatkowych na przełomie miesiąca lub roku, do 
ewidencji ksiegowej okresu sprawozdawczego przyjmuje sie wpłaty obciążające konto bankowe 
podatnika do ostatniego dnia okresu sprawozdawczego a wpływające na konto urzędu gminy nie póżniej 
niż do 5 dnia miesiąca po okresie sprawozdawczym, a na koniec roku do 25 stycznia. W przypadku, gdy 
dzień ten przypada w dzień wolny od pracy - do ostatniego dnia roboczego przed tym dniem.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 55 i poz. 1655, z 2020 r. poz. 2123 oraz z 2021 r. 

poz. 2105 i poz. 2106. 

Id: 9068ADFE-958A-414D-A0FB-B9D551807A2B. Podpisany Strona 1




